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Kaupunginvaltuusto on varannut vuoden 2025 talousarvioon määrärahan 
kotoutumis- ja työllisyyskoordinaattorin viran perustamista varten. 
 
Laki kotoutumisen edistämisestä tuli voimaan 1.1.2025 ja kumosi vuonna 
2011 voimaantulleen kotoutumislain. 
Kotoutumislain tarkoituksena on tukea ja edistää kotoutumista ja 
maahanmuuttajan mahdollisuutta osallistua aktiivisesti suomalaisen 
yhteiskunnan toimintaan. Lisäksi lain tarkoituksena on edistää tasa-arvoa 
ja yhdenvertaisuutta sekä myönteistä vuorovaikutusta eri väestöryhmien 
kesken. Kotoutumislakia sovelletaan henkilöön, jolla on voimassa oleva 
oleskelulupa Suomessa, jonka oleskeluoikeus on rekisteröity tai jolle on 
myönnetty oleskelukortti ulkomaalaislain mukaisesti.  Lakia sovelletaan 
myös kansalaisuuden saaneisiin ilman huoltajaa oleviin alaikäisiin. 
Turvapaikanhakijat eivät kuulu kotoutumislain piiriin. 
 
Kaupungin kotoutumispalveluilla on tarkoitus tukea ja edistää 
maahanmuuttajien kotoutumista ja työllistymistä Haapaveden 
kaupungissa. 
 
Kotoutumisen edistämisellä tarkoitetaan kotoutumisen monialaista 
edistämistä ja tukemista viranomaisten sekä muiden tahojen toimenpiteillä 
ja palveluilla. Näitä toimenpiteitä ja palveluja järjestetään erityisesti osana 
kunnan kotoutumisohjelmaa ja työvoimapalveluita sekä kunnallisia 
peruspalveluja sekä hyvinvointialueen sosiaali- ja terveydenhuollon 
palveluja. 
 
Maahanmuuttajille tarjotaan myös perustietoa suomalaisesta 
yhteiskunnasta ja mahdollisuuksista saada tukea kotoutumiseen ja 
työllistymiseen. Kunnan tehtäviin kuuluu antaa maahanmuuttajille 
tarvittaessa yleistä ohjausta ja neuvontaa suomalaisesta yhteiskunnasta, 
palvelu- ja koulutusjärjestelmästä, työelämästä sekä maahanmuuttajan 
oikeuksista ja velvollisuuksista Suomessa. Tarkoituksena on, että eri syistä 
maahan muuttaneilla on yhdenvertainen mahdollisuus saada tietoa ja 
neuvontaa vähintään keskeisimmistä asettautumiseen, kotoutumiseen ja 
suomalaiseen työelämään liittyvistä aihealueista. 
 
Kotoutumis- ja työllisyyskoordinaattorin tehtävänkuvaus ja tuleva 
työpaikkailmoitus avoimesta koto- ja työllisyyskoordinaattorin virasta, on 
asiakohdan oheismateriaalina. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää: 
1. Perustaa kotoutumis- ja työllisyyskoordinaattorin viran. 
2. Hyväksyä oheismateriaalina olevan kotoutumis- ja 
työllisyyskoordinaattorin tehtävänkuvan. 
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